
PATVIRTINTA 

Utenos meno mokyklos direktoriaus  

2023 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. V-13 

 

UTENOS MENO MOKYKLOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

Utenos meno  mokyklos veiklos plano  paskirtis- detalizuoti  2022-2024  m. strateginio veiklos 

plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimą. 

Mokyklos veiklos plano projektą rengė veiklos planavimo darbo grupė, sudaryta direktoriaus  

2022-11-17 įsakymu Nr. V-58   „Dėl darbo grupės sudarymo 2023 m. veiklos planui   parengti“. 

Rengiant veiklos planą buvo laikomasi viešumo, bendradarbiavimo principų. Veiklos plano projektas 

pristatytas ir aptartas  2023-01-05 Mokytojų tarybos posėdyje (protokolas Nr. MT2-1). Veiklos plano 

projektui   pritarta Mokyklos tarybos posėdyje 2023- 01-13  protokolas Nr. MT1-1.  

Siekiant užtikrinti palankią meniniam ugdymui aplinką ir vykdyti suplanuotas veiklas,  pagal 

mokyklos finansines galimybes  atnaujinamos ugdymo priemonės, muzikos instrumentai, IT įranga.  

Mokykloje  yra pakankamai  skirtingos paskirties įrangos ir priemonių, kurios atitinka  mokinių ir 

mokytojų poreikius bei tikslingai naudojamos ugdymos(si) tikslams pasiekti. 

Visi mokyklos mokytojai, administracija skiria daug dėmesio ugdymo kokybei užtikrinti, todėl 

galime teigti, jog grėsmingai mažėjant mokinių skaičiui Utenos rajone, mūsų mokykloje išlieka 

pakankamai  stabilus mokinių skaičius (žr.  lentelę Nr. 1).                                                                                                                                                              

                                                                                                                Lentelė Nr. 1  

MOKINIŲ SKAIČIAUS STATISTIKA   

Mokslo metai 2020-2021 2021-2022 2022-2023  

Mokinių skaičius 327 314 315 

 

II. SKYRIUS 

VEIKLOS ANALIZĖ 

 

Utenos meno mokyklos paskirtis - padėti mokiniams įgyti menines (muzikos ir dailės srities) 

kompetencijas,  ugdantis pagal FŠPU ( formalųjį švietimą  papildančio ugdymo muzikos ir dailės ) 

bei NVŠ programas. Pagal skirtingas  programas (11 programų)   mokykloje  mokosi  315 mokinių. 

Muzikos skyriuje-182 mokiniai, dailės skyriuje- 133 mokiniai. Atsižvelgiant į bendruomenės 

poreikius, siekiama užtikrinti meninio ugdymo programų pasiūlą įvairių poreikių, įvairių socialinių 

grupių  asmenims. Siekiant sudaryti lygias galimybes visiems meninio ugdymo pageidaujantiems 

mokiniams, parengtos ir gavo tikslinį NVŠ  finansavimą  3  neformaliojo  vaikų švietimo programos: 

mušamųjų instrumentų programa „Drum- bum“, dainavimo programa kalbos sutrikimų turintiems 

mokiniams- „Linksmieji garsai“, etnokultūros programa Folkloro studija vaikams „Sietynas“. 

Atliepiant baigusių FŠPU programas  mokinių  meninės saviraiškos poreikius, vykdomos išplėstinės  

dailės  ir muzikos programos. Įgyvendiname suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programas, 

kuriose metu mokosi 12 suaugusiųjų.  

Mokykloje dirba 25  pedagoginiai darbuotojai: 2 mokytojai ekspertai, 14 mokytojų 

metodininkų, 9 vyresnieji mokytojai, 1 neatestuotas mokytojas,1 -  metodininkas. 

2022 m.  mokyklos veiklos planas  įgyvendintas. Siekiant  išsikelto tikslo  „Tobulinti ugdymo 

procesą įgyvendinant atnaujintas  meninio ugdymo programas, orientuotas į mokinių kompetencijų 

ugdymą“  buvo atnaujintos ir patvirtintos FŠPU muzikos ir dailės programos ( 4), programos  (2022- 

05-26 Įsak. Nr V-30) kuriose  ugdymo turinys kryptingai konkretinamas pagal pradinio ir pagrindinio 

ugdymo koncentrus.  Atnaujintose FŠPU  muzikos ir dailės programose numatyti kiekybiniai (dalyko 

turinio apimtis ir vertinimas) ir kokybiniai (gebėjimai, žinios ir supratimas)  rezultatai, apibūdintos  7 



 2 

bendrosios kompetencijos bei  jų ugdymas muzikos ir dailės dalykais. Mokykloje organizuotas  

seminaras mokytojams „Ugdymo turinio atnaujinimas“. Visi mokytojai susipažino su atnaujintomis 

BU muzikos programomis bei  bendrųjų kompetencijų ugdymo aprašais muzikos ir dailės  dalykams. 

Tobulinami įrankiai, skirti individualios mokinio pažangos, pasiekimų atpažinimui ir 

fiksavimui. Atnaujinus FŠPU programas, peržiūrėta ir atnaujinta Mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo tvarka (2022-12-30 įsak. Nr. V- 71). Parengtas  ir išbandomas  1 klasių mokinių pasiekimų 

ir pažangos  vertinimo modelis- mokinių pasiekimai  ir pažanga vertinami idiografiniu būdu (teikiant 

trumpus aprašus ir komentarus)  bei nustatant kiekvieno mokinio pasiekimų lygį (parengti visų 

mokomųjų dalykų pasiekimų lygių aprašai 1 klasių  mokiniams).   

Mokytojai atsakingai  planuoja ugdomąją veiklą, rengdami  kiekvieno dalyko ilgalaikius 

(pusmečio planus).  Siekiant užtikrinti kiekvieno mokinio pažangą, bei ugdant socialines emocines 

bei savivaldaus ugdymo(-si) kompetencijas, mokiniai skatinami įsitraukti į ugdomosios veiklos 

planavimą. Mokinių mokymosi motyvaciją, atsakomybę už savo mokymosi rezultatus didino pačių 

suformuluotas ilgalaikis tikslas,  progų parodyti įgytas žinias ir gebėjimus įvairovė. Peržiūrėta ir 

patobulinta  visų mokomųjų dalykų baigiamųjų egzaminų vertinimo tvarka, atliepiant kintančius 

poreikius pakoreguoti dalykų pasiekimų kriterijai. Visi mokytojai užtikrina, kad mokiniams ir jų 

tėvams informacija apie mokymąsi būtų teikiama laiku, būtų informatyvi ir skatinanti kiekvieną 

mokinį siekti asmeninės pažangos.   

Skatinama mokytojų ir mokinių lyderystė organizuojant pedagoginės ir meninės veiklos 

sklaidą, organizuojant  metodinius ir  kultūrinius  renginius mokyklos, rajono, šalies  bendruomenei. 

Organizuoti  2  respublikinių konkursų zoniniai turai:  Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkursas 

,,Dainų dainelė 2022“ (2 renginiai: 2022-01-04; 2022-01-10), 2022-03-15 organizuotas  XXII 

Nacionalinio B.Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso regioninis turas. Buvo rengiami 

meniniai  ir muzikiniai  projektai ( 2) , tarptautiniai, respublikiniai muzikos ir dailės  konkursai (4), 

parodos ( 7), edukacinės veiklos, įtraukiant šalies kultūros ir meno kūrėjus. Per 2022 metus mokyklos 

mokytojų ir mokinių pastangomis, surengti 69 renginiai, skirti mokyklos ir Utenos miesto 

bendruomenei.  

Ugdymo procesas organizuojamas ir netradicinėse edukacinės aplinkose: Antazavės dvare, 

Utenos Kultūros centre (laukos estradose), A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekoje, Utenos r. 

Bažnyčiose, Utenos  Kraštotyros muziejuje, įvairiose Vilniaus galerijose ir kt. 

Plėtojama edukacinės dailės klasės veikla. Parengtos ir atnaujinamos mokymo priemones 

edukacinei veiklai. Edukaciniuose užsiėmimuose ir pažintinėse ekskursijose  per 2022 metus 

dalyvavo 641 dalyviai, 29 moksleivių ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų grupės, 7 suaugusiųjų 

grupės. Mokyklos salėje vyko 7 profesionalių dailininkų ir mokinių darbų parodos. Organizuotas 

respublikinis atvirlaiškių konkursas, Jono Meko 100-ųjų gimimo metų jubiliejui, surengta konkurso 

darbų paroda meno mokykloje.  
Mokytojai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo, metodinės veiklos sklaidos  

renginiuose. Mokykloje  organizuoti 3 metodiniai renginiai: seminaras mokytojams „Ugdymo turinio 

atnaujinimas“,  Jūratės Bortkevičienės  seminaro  online peržiūra ir aptarimas  ,,Kaip bendrauti su itin 

jautriais vaikais“, Ingridos Dirmienės autorinių metodinių  knygų „Laikas muzikai“, „Dominyko 

istorijos“ bei metodinių  ugdymo priemonių  pristatymas. Metodinius pranešimus rengė ir skleidė 

savo darbo patirtį respublikiniuose renginiuose 3 mokytojai: Gintarė Armonaitienė (3), Ingrida 

Dirmienė (1), Nijolė Gelgotienė (1). Dalyvavo meistriškumo kursuose- vedė atviras pamokas 

I.Dirmienė,  Z. Lukošiūninenė, integruotas dailės pamokas G. Mazūras (2). Dėl savo pedagoginių 

pasiekimų mokytojai  buvo kviečiami į tarptautinių, respublikinių konkursų vertinimo komisijas (3 

mokytojai, 7 konkursai). Visi pedagoginiai darbuotojai (24) per metus kėlė kvalifikaciją 128 

renginiuose. 

Mokyklos bendruomenės sutarimu,  meno mokyklos mokinių mokymosi pasiekimai ir pažanga 

matuojami  ne tik mokinių ugdymosi rezultatais, kurie įgyvendinus pasirinktos krypties meninio 

ugdymo programą yra įvertinami pažymiu, bet ir meninėse veiklose dalyvaujančių mokinių ir 

renginių skaičiumi, parengtų ir atliktų muzikos programų  skaičiumi bei jų kokybe. Individualūs 

mokinių pasiekimai bei pažanga matomi ir įvardijami- jų pasirinkimas dalyvauti konkursuose, 

parodose, koncertinėse veiklose, bei pasiekti apdovanojimai viešinami mokyklos internetinėje 

svetainėje, facebook paskyroje. ( žr. lentelė Nr. 2, priedas Nr. 1). 

 



 3 

Lentelė Nr. 2  

 

Renginio tipas Muzikos 

skyrius (M) 

Renginių 

skaičius per 

metus 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Įvertintų mokinių 

skaičius  

Dailės 

skyrius (D) 

Tarptautiniai  

konkursai 

M  

14 

29  dalyviai, 

15,9% mokinių 

 

2 Grand Prix 

18  Laureatų 

7  Diplomantai 

D 4 57 dalyviai, 

42.8% mokinių 

3 

Respublikiniai 

konkursai  

M 25  69 dalyviai, 

43,9% mokinių 

 2 Grand Prix 

76 Laureatai 

25 Diplomantai 

D 10 190 darbų, 

56,3% mokinių 

37 

Festivaliai M 23 170 dalyvių, 

 93,6 % mokinių 

- 

Koncertai/ virtualūs 

koncertai/edukaciniai 

renginiai/parodos 

 

M 73 92 % mokinių  - 

D 32 625 darbai, 

   95% mokinių 

- 

             

Utenos meno mokyklos   mokiniai  2022 metais  dalyvavo  181 renginyje (kontaktiniuose ir 

virtualiuose), jų aukšti meninės veiklos pasiekimai įvertinti  170  apdovanojimais (21 daugiau nei 

praeitais metais). 

Žiūrėti priedą Nr. 1 Utenos meno mokyklos mokinių 2022 m. meninės veiklos ataskaita                                                                        

III SKYRIUS 

2022 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS  ĮSIVERTINIMO IŠVADOS 

 

Mokyklos veiklos įsivertinimas atliktas pagal  Neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų  veiklos 

kokybės užtikrinimo metodiką (2019 m. kovo 28 d. Nr. V-342Giluminiam įsivertinimui pasirinktas 1 

sritis   „Ugdymosi pasiekimai ir pažanga“,  siekiant išsiaiškinti kaip  mokinių pasiekimų ir pažangos 

tvarka dera su atnaujintomis FŠPU programomis bei įsitikinti ar planuojami ugdymo(-si)  rezultatai 

aiškūs mokiniams ir jų tėvams.  

 Duomenų rinkimo būdai ir šaltiniai:   anketinė  mokytojų,  muzikos ir dailės skyrių 

mokinių ir tėvų  apklausa,   kokybinio tyrimo metodai  mokinių ir tėvų focus grupėse.  Mokyklos 

veiklos įsivertinimo darbo grupės suformuluotose ir su bendruomene aptartose išvadose pateikiami 

šios  įsivertinimo srities stipriausi  ir tobulinti  aspektai, bei rekomendacijos  mokyklos veiklos 

tobulinimui.  

 

 

TEIGIAMI  VEIKLOS ASPEKTAI 

Raktinis žodis Veiklos aspekto įvertinimas 

Ugdymo programų atnaujinimas  

Ugdymo programos atnaujinamos ar koreguojamos 

atsižvelgiant į kintančius poreikius. Visa mokytojų 

bendruomenė įsitraukė į bendrųjų programų 

atnaujinimą.  

Atnaujintos FŠPU muzikos ir dailės programos, 

atsižvelgiant   ne tik profesinių, bet ir bendrųjų  



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rek

omendacijos mokyklos veiklai tobulinti 

Remiantis įsivertinimo metu  gautais duomenimis siūloma  2023 m., įgyvendinant FŠPU 

dailės ir muzikos programas, skirti papildomą dėmesį bendrųjų  kompetencijų ugdymui  muzikos ir 

dailės dalykais. Tobulinti ugdymo turinio planavimą, numatant kompetencijomis grįstą meninį 

ugdymą  kiekvieno dalyko ugdymo procese.   

 

IV. SKYRIUS 

TIKSLAS,  UŽDAVINIAI, VEIKLOS TURINYS 

 

mokinių kompetencijų ugdymą, užtikrinant meninio 

ugdymo dermę su bendrojo ugdymo mokyklų dailės ir 

muzikos programomis.  

Parengtos ir vykdomos  3 NVŠ ugdymo programos. 

Sudarytos lygios galimybės meniniams  įvairių poreikių 

mokinių ugdymui. ( socialinės atskirties, spec. poreikių 

mokiniams). 

Vertinimo kriterijų aiškumas  

Mokiniams ir jų tėvams aiškus mokinių 

pasiekimų vertinimas, vertinimo kriterijų žinojimas 

sudaro sąlygas  sąmoningai mokinių refleksijai, ugdo   

mokinių įsivertinimo įgūdžius. Tai įrankis mokinių 

pažangos matavimui.  Sudaromos sąlygos kiekvieno 

ugdytinio savirealizacijai, aukštesnių tikslų siekiams. 

Formuojamojo vertinimo  poveikis 

mokinių savivaldaus  mokymosi  

sėkmei   

Mokiniui keliami tikslai kuria jam nuolatinius iššūkius, 

reikalauja pastangų ir atkaklumo, tačiau negąsdina ir 

negniuždo.  Tikslingai  naudojamas   formuojamasis 

vertinimas skatina   mokinių savarankiškumą, didina  

mokymosi motyvaciją, nusiteikimą siekti sėkmės,  

užtikrina mokinių saugumą ir gerą savijautą. 

TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

1 klasės tėvų informavimas dėl  1 

klasės mokinių  pasiekimų vertinimo. 

Įgyvendinti atnaujintą 1 klasės mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo modelį. Supažindinti visus 1 klasių 

mokinių tėvus su mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo tvarka ( vertinimo  būdais, vertinimo 

kriterijais, mokinių  pasiekimų lygių požymiais, ir t.t.)  

 Bendrųjų kompetencijų planavimas  

ir ugdymas dalyku. 

Visi mokytojai išsamiai susipažįsta su bendrųjų 

kompetencijų aprašais ir jų ugdymo galimybėmis 

siejant jas su kiekvieno dalyko profesinėmis 

kompetencijomis. 

Atrandamos bendrųjų kompetencijų  ugdymo turinio  

sąsajos  su atskirų dalykų ugdymo turiniu, numatomi jų 

įgyvendinimo, pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo 

galimybės (kriterijus, formas, periodiškumą).  

Tikslas:  Tobulinti ugdymo procesą įgyvendinant atnaujintas  meninio ugdymo programas, 

orientuotas į mokinių kompetencijų ugdymą.  

Uždaviniai 

1.  Tobulinti ugdymo turinio planavimą ir įgyvendinimą, numatant kompetencijomis grįstą 

meninį ugdymą  kiekvieno dalyko pamokose. 

1. 

Priemonės 

 

 

2. 

Atsakingi 

Vykdytojai 

 

3. 

Vykdymo 

laikas 

4. 

Reikalingos 

lėšos, 

ištekliai 

5. 

Vertinimo kriterijai 

 

6. 

Pastabo

s 



 5 

1.1.Organizuojam

i mokytojų  

mokymai 

kvalifikacijos 

tobulinimo  

renginiai dėl  

atnaujintų FŠPU 

programų 

įgyvendinimo. 

 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

sausio-

gruodžio 

mėn.  

Materialieji, 

Intelektualieji 

1.Visi mokytojai  

gilins žinias apie 

bendrųjų  

kompetencijų 

ugdymo muzikos ir 

dailės pamokose 

galimybes.   

2.Metodinėse 

grupėse vyks 

metodinės veiklos, 

dalijimasis 

bendrųjų 

kompetencijų 

ugdymo   patirtimi 

(4renginiai). 

3. Visi fortepijono 

mokytojais 

dalyvaus seminare-

meistriškumo  

pamokose su 

Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio menų 

mokyklos 

fortepijono 

metodinės grupės 

(1-5kl.) pirmininke 

Inga Vyšniauskaite. 

3. Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

dalyvaus 100 % 

mokytojų. 

 

1.2. Susitariama  

dėl 

kompetencijomis 

grįsto meninio  

ugdymo 

planavimo  ir 

pritaikymo 

ugdymo procese. 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Sausio-

gruodžio 

mėn.   

Intelektualieji 1.Parengtas   

kiekvienos 

bendrosios 

kompetencijos  

ugdymo muzikos ir 

dailės dalykais  

sėkmės kriterijų 

aprašas. 

2. Visi mokytojai  

taikys susitarimus 

dėl   

kompetencijomis 

grįsto ugdymo. 

3. Visi mokiniai 

žinos sėkmės 

kriterijus, 

kiekvienoje 

pamokoje/veikloje 

gebės įsivertinti 

savo pasiekimus.  

3. Padidės mokinių 

dalis   gebančių 

planuoti  bei 

 



 6 

įsivertinti savo 

pasiekimus ir 

pažangą.  

1.3.Vykdomos 

meninio ugdymo 

programas spec. 

poreikių 

turintiems 

mokiniams. 

Direktorius Sausio- 

gruodžio 

mėn.  

Intelektualieji  Sudarytos sąlygos 

integruotis į 

mokyklos 

bendruomenę  

visiems,  

norintiems  spec. 

poreikių turintiems 

vaikams.  

 

2.Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais,  į ugdymo procesą įtraukiant 

kultūros ir meno kūrėjus.  

2.1. Skatinama 

mokytojų ir 

mokinių 

lyderystė 

organizuojant 

tradicinius 

mokyklos 

bendruomenės 

renginius. 

 

 

 

 

 

Metodinė 

taryba 

sausio-

gruodžio 

mėn. 

Intelektualieji, 

materialieji  

1.Bus parengtas ir 

įvykdytas 

tradicinių renginių 

planas, numatyti  

renginių 

organizatoriai 

(asmenys/darbo 

grupės).   

2.Mokyklos 

renginiuose 

(parodose, 

koncertuose, 

edukaciniuose 

renginiuose) 

dalyvaus 85 % 

mokinių. 

 

2.2. Rengiami 

meniniai ir 

muzikiniai 

projektai, 

integruotos  

veiklos, įtraukiant 

šalies kultūros ir 

meno kūrėjus. 

Direktorius, 

pavaduotojai 

ugdymui  

sausio-

gruodžio 

mėn. 

Intelektualieji, 

materialieji 

1. Parengtos  ir 

įgyvendinamos   2 

Kultūros paso 

programos.  

2.Įvyks 2-3  

integruotos dailės 

pamokos, 

organizuojamos 

su Dailės 

Akademija.   

3. Organizuojami 

koncertų ciklo 

“Mūzų palytėti“   

renginiai.     

4. Vykdomas  

projektas 

„Menininkų 

vasara“. * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*gavus 

finansavi

mą 

2.3. Rengiami  

šalies ir 

tarptautiniai 

konkursai, 

festivaliai, 

parodos. 

 

Direktorius sausio-

gruodžio 

mėn.  

Materialieji-

kelionės 

išlaidos, 

dalyvio 

mokestis 

1.Organizuojami 

2-3  tarptautiniai 

ir respublikiniai 

konkursai,   

1 virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas. 

2.Sudarytos 

 

 

 

 

 



 7 

sąlygos 

mokiniams siekti 

aukštesnių 

rezultatų  

(mokyklos 

organizuojamuose 

konkursuose 

dalyvaus 10% 

daugiau mokinių). 

2.4.Bendradarbia

ujama  su  šalies 

ir užsienio  

muzikos, dailės  

ir meno 

mokyklomis. 

Direktorius,   

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

sausio-

gruodžio 

mėn. 

Intelektualieji, 

materialieji  

(kelionės 

išlaidos, 

svečių 

priėmimo 

išlaidos). 

 1. Visi mokytojai 

dalyvaus 

bendruose 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose, 

meninėje veikloje. 

2.Organizuojami  

1-2   metodiniai  

renginiai 

įtraukiant 

socialinius 

partnerius.    

 3.Inicijuojamas 

aktyvus mokinių 

dalyvavimas kitų 

įstaigų 

organizuojamuose  

konkursuose, 

festivaliuose, 

parodose, kitose 

meninėse veiklose 

(dalyvaus  45 % 

mokinių) . 

 

3. Kurti ir puoselėti mokymosi aplinką, kurioje sėkmingai veiktų visi mokiniai ir 

mokytojai.  

3.1.  Rengiama  ir 

kaupiama  ir 

naudojama 

interaktyvi 

mokomoji 

medžiaga. 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojai 

 

sausio-

gruodžio 

mėn.  

Intelektualieji  Dalis mokytojų 

parengs ir naudos   

interaktyvias 

mokymo 

priemones. 

 

3.2.  Ugdymo 

procesas 

organizuojamas  

netradicinėse  

edukacinės 

aplinkose  

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

Sausio- 

gruodžio 

mėn.  

Intelektualieji 1. Surengtos 1-2 

mokinių 

edukacinės 

koncertinės  

išvykos  į Lietuvos 

dvarus, kitas 

ugdymo  įstaigas  

ir t.t. 

2.Dailės pamokos 

(2-3) Utenos 

Kraštotyros 

muziejuje, 

 



 8 

 

 

V SKYRIUS 

ASIGNAVIMAI IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

Lietuvos dailės 

galerijose. 

3.3. Plėtojama 

 edukacinės 

klasės veikla 

dailės skyriuje 

 Direktorius,  

dailės 

metodininkas  

sausio-

gruodžio 

mėn.  

materialieji 1.Parengtos  

mokymo 

priemones 

edukacinei veiklai. 

2.Viešinti  ir 

įtraukti į 

edukacines veiklas 

Utenos 

bendruomenę,  

siekiant   pristatyti 

vizualųjį meną. 

 

3.4. Sudaromos 

palankios sąlygos  

mokinių tėvų, 

mokytojų ir 

mokyklos 

administracijos 

bendradarbiavim

ui stiprinti. 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui  

sausio-

gruodžio 

mėn.  

Intelektualieji  1. 20 %  daugiau 

tėvų įsitrauks į 

mokyklos renginių 

ir  mokinių išvykų 

organizavimą.  

2 . Tobulinti 

„Atvirų durų 

dienos “ 

organizavimo 

formas ( dalyvaus 

15% daugiau 

tėvų).  

3. Tėvai dalyvaus 

tradiciniame  

šeimų festivalyje 

“Vienu ritmu“ . 

4. Sudaryti sąlygas 

tėvams išsakyti 

nuomonę apie 

ugdymo proceso 

organizavimą 

(apklausos, focus 

grupės ir kt.) 

 

3.5.Vykdomos 

korupcinės 

prevencijos 

priemonės. 

Direktorius, 

mokyklos 

veiklos 

įsivertinimo 

darbo grupė. 

Sausis-

gruodis 

intelektualieji Viešinamos  visos 

mokyklos veiklos 

ir finansines 

atskaitos 

mokyklos 

elektroninėje 

svetainėje. 

Susirinkimų metu 

atsakoma į 

tėvams, mokyklos 

bendruomenei 

iškylančius 

klausimus dėl 

mokyklos 

valdymo.  

 



 9 

 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai Asignavimai 2023 

(eurais) 

Iš jų: darbo 

užmokesčiui  

1 

  

Valstybės biudžetas 29900,00 29500,00 

2 

  

Savivaldybės biudžetas 737900,00 698700,00 

3 

  

Biudžetinių įstaigų pajamos 55600,00 12000,00 

  

  

IŠ VISO: 823400,00 740200,00 

 

VI SKYRIUS 

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA IR VISUOMENĖS INFORMAVIMAS 

 

Veiklos plane numatytų priemonių organizavimas, jų vykdymo laiko korekcija pasikeitus 

aplinkybėms ar iškilus rizikos veiksniams,  derinama metodinės tarybos pasitarimų metu.  

Veiklos planavimo  darbo grupė rengia plano vykdymo vertinimus besibaigiant kiekvienam 

mokslo metų pusmečiui. Ataskaitas pristato mokyklos savivaldos institucijų posėdžiuose. Informacija 

apie renginius skelbiama mokyklos internetiniame puslapyje www.menas.utena.lm.lt 

bendradarbiaujant su rajono spaudos atstovais  straipsniai apie renginius publikuojami rajoniniuose 

laikraščiuose.  

 

______________________________ 

 

 

 

 

PRITARTA 

Utenos meno mokyklos 2023-01-13  

tarybos posėdžio protokolo Nr. MT1-1 

http://www.menas.utena.lm.lt/

